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Strona główna  › Informacje

Posiedzenie Rady MPTI Krakowskiego Parku
Technologicznego

Stan realizacji projektu Małopolskiego Parku Technologii Informacyjnych, najważniejszej
inwestycji KPT, był głównym tematem odbywającego się 15 maja posiedzenia Rady MPTI.
Spotkanie odbyło się w Pychowicach na miejscu budowy ośrodka.
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Prezentację dotyczącą MPTI i jego przyszłej działalności wygłosił Krzysztof Krzysztofiak, wiceprezes
zarządu KPT. - MPTI będzie idealnym miejscem dla środowiska cloudowego. Firmy, z którymi
współpracujemy od lat otrzymają od nas nową jakość usług biznesowych - zapowiedział Krzysztofiak.

Wszystkie szczegóły techniczne oraz funkcjonalność powstającego laboratorium cloudowego
przedstawił Daniel Kessler, ekspert ds. projektów IT.

W spotkaniu udział wzięli także m.in.: Wiesława Kornaś-Kita, prezes zarządu KPT, prof. dr hab. inż.
Tomasz Szmuc, przewodniczący Rady MPTI oraz prof. dr hab. Maria Flis, prorektor Uniwersytetu
Jagiellońskiego ds. rozwoju.

Źródło: www.sse.krakow.pl
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.

 
28-05-2024

Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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